

TEPE HOME ADANA MAĞAZASI YENİ KONSEPTİ İLE YENİ YERİNDE 1 EYLÜL'DE AÇILIYOR

Tepe Home Adana Mağazası 1 Eylül tarihinden itibaren yeni adresinde “konuşan mağaza” konsepti ile dekorasyon tutkunlarıyla buluşuyor.

Türkiye'nin lider mobilya ve aksesuar mağazası Tepe Home, 1 Eylül Cumartesi gününden itibaren Adana'daki yeni adresinde açılışa özel seçilmiş ürünlerde sürpriz indirimlerle müşterilerini ağırlamaya hazırlanıyor.

Tepe Home'un Yeni Adana mağazası “Konuşan Mağaza” konsepti ile ev dekorasyonu ve tasarım meraklılarını ağırlayacak. Mağazada yerli ve ithal mobilya seçenekleri, aksesuarlar, tekstil, züccaciye ve hediyelik eşya olmak üzere geniş bir ürün gamı yer alacak ve tüm ürünler birbirleriyle kombin edilmiş, her kişinin zevkine ve bütçesine uygun teşhir edilecek.

Türkiye'nin lider dekorasyon markaları arasında adından söz ettiren ve yatırımlarına devam eden Tepe Home, Adana mağazasıyla, ziyaretçilerine sabah 10.00 akşam 21.00 saatleri arasında hizmet verecek.

Adres: Bahçeşehir Mah. Öğretmenler Bulvarı Seyhan /Adana

Tepe Home Konuşan Mağazacılık Konsepti

Tepe Home'un 2012 stratejilerinin başında gelen “**Konuşan Mağazacılık**”; Renkli, çok çeşitli, uygun fiyatlı, kaliteli ve ev ile ilgili herşeyin olduğu çok daha zevkli bir dekorasyon mağazacılığı sistemi olarak tanımlanıyor.

Her zevke göre yeniden tasarlanan mobilyalar binlerce çeşit aksesuarlarla görsel düzenleme ekipleri ve stilistler tarafından sezon trendlerine göre kombinlenerek teşhir ediliyor.

Mobilyalar, Klasik ve Modern olmak üzere iki ana gruptan oluşuyor. Klasik Mobilyalar, American ve Country tarzlarına göre kendi içinde segmente edilerek teşhir ediliyor. Modern Mobilyalar ise yine kendi içinde Loft, Basic ve Studio olarak gruplanıyor. Ethnic tarzdaki ürünler ise bu grupların tamamlayıcı öğeleri olarak yer alıyor.

Tüm bu kombinlere ek olarak, mobilyanın ayak renginden kumaş rengine, yatak olur özelliğinden ilave raf seçeneklerine kadar birçok seçenekten de faydalanıyor.

Mağaza içindeki yönlendirme tabelaları sayesinde, ne istediğini bilen yeni nesil müşteriler zamandan tasarruf ederken, direkt olarak ilgili bölüme yönlendiriliyor.

